
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/233/2013 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawek w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2010 r. 

Nr 95, poz. 613 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie miasta 

i gminy Skoki  

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 620,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 768,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton – 876,00 zł 

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton – stawki 

określa załącznik nr 1 do uchwały, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu 

i rodzaju zawieszenia,  

3) od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony do poniżej 12 ton – 1 454,00 zł 

4) od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton – stawki określa 

załącznik nr 2 do uchwały, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów 

i rodzaju zawieszenia  

5) od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton do poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego – 444,00 zł 

6) od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego – stawki określa załącznik nr 3 do uchwały, w zależności od liczby osi, 

dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów i rodzaju zawieszenia  

7) od autobusów o ilości miejsc do siedzenia:  

a) mniejszej niż 30 miejsc – 810,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1 792,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 grudnia 2013 r.

Poz. 6882



§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Skoki nr XXII/149/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych  

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014 r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki  

(-) Zbigniew Kujawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6882



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/233/2013 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD SAMOCHODÓW 

CIĘŻAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 

12 TON  

1.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6882



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/233/2013 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH 

I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB 

PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB 

WYŻSZEJ NIZ 12 TON  

1.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6882



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/233/2013 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE 

ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ CAŁKOWITĄ 

RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON  

1.  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6882


		2013-12-04T12:33:34+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




